（第Ｋ号様式）
権　利　放　棄　届
　　年　　月　　日
京都府中丹西土木事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな
                                          　　  氏　名
                                                担当者（連絡先）
                                                  TEL
　河川法第２４条の許可に基づく土地の占用権を放棄しますので、下記のとおり届け出ます。
	１　河川の名称

	           級河川　　           水系　　           川

	 　 許可の年月日
２
　　及び番号
	　 　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号

	３　許可の期間

	       　 　　　　　年　　　月　　　日から
          　　　　　年　　　月　　　日まで

	４　許可の内容

	５　廃止の年月日

	          　　　　　年　　　月　　　日

	６　廃止の理由

　備考　届出人又は被承継人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏　　　　名を記載すること。